



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

**RAMO** 15-SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

**UNIDAD** 09-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Segundo Trimestre

**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

10/04/2017



**R1509-0006**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**09-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S1509-0007**

**21111150921631B230000E028000903370C11A2161**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0225	ACEITE ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.	FRASCO	1	\$33.00	\$33.00	16	\$38.28
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	5	\$26.00	\$130.00	16	\$150.80
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	11	\$26.00	\$286.00	16	\$331.76
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	2	\$35.00	\$70.00	16	\$81.20
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	4	\$25.00	\$100.00	16	\$116.00
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	1	\$14.00	\$14.00	16	\$16.24
0296	FRANELA ROJA C/25 MTS.	ROLLO	1	\$280.00	\$280.00	16	\$324.80
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	2	\$40.00	\$80.00	16	\$92.80
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	12	\$12.00	\$144.00	16	\$167.04
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	1	\$17.00	\$17.00	16	\$19.72
0366	GEL ANTIBACTERIAL, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$139.00	\$139.00	16	\$161.24
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	1	\$100.00	\$100.00	16	\$116.00



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

**RAMO** 15-SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

**UNIDAD** 09-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Segundo Trimestre

**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

10/04/2017



**R1509-0006**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**09-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S1509-0007**

**2111150921631B230000E028000903370C11A2161**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	11	\$7.00	\$77.00	16	\$89.32
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	5	\$204.00	\$1,020.00	16	\$1,183.20
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	12	\$12.00	\$144.00	16	\$167.04
0380	JABÓN PARA TOCADOR DE 130 GRS PALMOLIVE	PIEZA	6	\$11.50	\$69.00	16	\$80.04

**SUBTOTAL:** \$2,703.00  
**I.V.A:** \$432.48  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$3,135.48